
Långritt i Plitvice

På denna trail ska vi utforska den magiska nationalparken i Plitvice med sjöarna (UNESCOs världsarv) och den nästan
orörda skönheten i denna lantliga och orörda region. Långt borta från all hektisk livsstil kan du njuta av de fantastiska och
oändliga naturstigarna och kanske ha turen att se något av parkens vilda djur.. Snabb trail i ett naturskönt område.

• Tempofyllt långritt i varierad terräng
• Plitvice Lakes nationalpark
• Veckotur med helpension
• 6 dagar på häst
• Ridvana: 4-5
• Inkvartering på gården, på värdshus och hotell

Nationalparken är världskänd för sina sjöar ordnade i kaskader. För närvarande kan 16 sjöar ses från luften. Dessa sjöar är
resultatet av sammanflödet av flera små floder och underjordiska karstfloder. Sjöarna är alla sammankopplade och följer
vattenflödet. De särskilt känsliga travertinbarriärerna är resultatet av en växelverkan mellan vatten, luft och växter. De
inkapslade växterna och bakterierna ackumuleras ovanpå varandra och bildar travertinbarriärer, som växer med en
hastighet av cirka 1 cm per år. Sjöarna är kända för sina distinkta färger som sträcker sig från azurblå till grönt, grått eller
blått. Färgerna förändras hela tiden beroende på mängden mineraler eller organismer i vattnet och solljusets vinkel. Genom
olika klimatpåverkan och den stora höjdskillnaden inom det skyddade området har en mångfacetterad flora och fauna
skapats.

Långturen passar vana och mycket erfarna ryttare som är vana vid långa dagar i sadeln och som gillar snabb galopp, i
ordets rätta bemärkelse. Vi brukar börja dagens ridning efter frukost vid 10-tiden och har korta stopp längs vägen fram till
lunchrasten. Till lunch gör vi ett större stopp, där hästarna sadlas upp och släpps loss i hagen, där de kan rulla, koppla av
och beta. Och vi andra har möjlighet att chatta eller ta en tupplur efter lunch. Långritten är för äventyrsugna människor som
föredrar enkelt boende, god mat och hästar som vill framåt!
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Program för Plitvice trail

Dag 1.

Ankomst under dagen. Väl framme på ranchen har du möjlighet att lära känna de andra ryttarna, träffa hästar och guider.
Middag på ranchen, övernattning i enkla dubbelrum.

Dag 2.

Efter frukost lär vi känna våra hästar och ger oss ut på en provtur på cirka 3 timmar över härliga öppna fält.

Eftermiddagen är fri att hänga runt hästarna, promenera med hundarna på fältet eller besöka den spektakulära Zip Line
"Pazi Medo". På kvällen njuter vi av en typisk hemlagad middag tillsammans.

Dag 3.

Efter frukost startar vi från ranchen och rider över kullar med en fantastisk utsikt och små stigar mot Korenica. Efter att ha
korsat en dal av frigående hjordar och klättrar vi uppför en liten kulle når vi platsen för vår lunchrast.
Efter lunch rider vi över vackra åkrar och skogar med lite möjligheter till fina galopper tills vi når Korenica och vårt pensionat
på kvällen.

Dag 4.

Efter en fantastisk frukost rider vi i bra fart i cirka 2 timmar över åkrar och ängar till vårt nästa boende. Efter att ha checkat in
på vår vän Nikis fina lilla hotell och en snabb smörgåslunch, är eftermiddagen reserverad för att spendera i det berömda
Plitvicesjöarnas nationalpark. Efter att ha körts dit med bil kan vi utforska Plitvices naturliga under och skönheter på flera
fantastiska vandringar.
På kvällen återvänder vi till hotellet, där vi ska stanna i två nätter och äta en typisk kroatisk middag.

Dag 5.

Efter frukost börjar vi vår ridtur till Mount Kremen. Vid foten av berget följer vi smala stigar genom gamla skogar. Under
lunchrasten på en liten öppen plats mitt i skogen njuter vi av en utsökt nylagad lunch och kopplar av i den härliga naturen.
Eftermiddagens ridning fortsätter genom skogsklädda kullar tills vi når Udbina och dess
stora vidder, där vi avslutar dagen med rask galopp. Vi njuter kvällen tillsammans på hotellet med en god middag.

Dag 6.

Efter en fantastisk frukost fortsätter vi över de vida och öppna Krbava-fälten som inbjuder till bra trav- och galopppass. På
avstånd kan vi redan känna doften av den utsökta lunchen som förbereds åt oss.
Eftermiddagsturen tar oss över ängar, genom snår på boskapsspår på den lilla slätten Krbavica. Vi njuter av kroatisk
gästfrihet och övernattar på ett pensionat.

Dag 7.

Den sista dagen dyker vi återigen in i ett fantastiskt landskap - galopperar över öppna fält, rider genom skogar, passerar en
liten hedsjö och följer vilda djurs spår in i det vackra området Trnavac. Efter att ha njutit av lunchrasten går turen, via
bortglömda boskapsspår, med underbar utsikt, tillbaka till ranchen, där Mara tar emot

Dag 8.

Efter frukost är det dags att säga hejdå och alla gör sig redo att ge sig av.

Bemärk: Denna resa är av äventyrlig karaktär vilket innebär att program eller boende kan ändras på grund av väder eller
oförutsedda omständigheter.
All hjälp och support under veckan är mycket välkommen. Alla tar hand om sin häst under turen, men givetvis med stöd om
så önskas. Tänk också på lokala omständigheter och mentaliteter.
Vi kan garantera att ritten under alla omständigheter är en upplevelse.
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Plitvice trail - turfakta

Turens längd:

En vecka med 6 dagar till häst, 7 nätter.

Boende:

Vi tillbringar 3 av nätterna i enkla rum med delat badrum på ranchen.
Under trailen har vi följande boendealternativ:
Måndag: Bekvämt pensionat med enkel-, dubbel- eller trebäddsrum & varmt dusch
Tisdag och onsdag:  Litet hotell med enkel-, dubbel- eller trebäddsrum och varm dusch
Torsdag: Pensionat med enkel-, dubbel- eller trebäddsrum och varmdusch

Pension:

Alla måltider och all dryck (ej alkoholhaltiga) till maden ingår. 

Valuta:

Valutaen i Kroatien är Euro

Ridning:

Långritt i varierad terräng. Det är bra tempo på turen med många fina galopper. En av dagarna, om vädret tillåter, finns det
möjligheter att bada med hästarna

Hästar:

Vi rider på vältränade Angloaraber, fullblodshästar och kroatiska varmblodshästar. Hästarna är pålitliga, säkra på foten och
energiska och arbetsvilliga.

Ridvana:

minst 4. Du ska klara av att vara i sadeln i 4-6 timmar varje dag. Du ska ha tidigare erfarenhet av långritter och känna dig
bekväm med de tre gångarterna. En fördel att tycka om snabba och långa galopper.
Du måste också vara i bra form, vid brant terräng kommer du att bli ombedd att promenera med din häst.

Grupp och guide:

Vi är min 3 och max 8 ryttare med engelsktalande guide. Vid färre bokade än 3 gäster kan vi gå ut med en mindre grupp för
ett small group tillägg. Åldersgränser: 16 år, 12 år i sällskap av vuxen..Max. vikt 85 kg.

Bagage:

Det finns sadelväskor, som du kan lägga dina dagliga förnödenheter i. Bagaget transporteras med fyrhjulsdrivna fordon
mellan de olika lägerplatserna.

Kläder och utrustning:

Ridbyxor, en varm jacka för kyliga kvällar, rid-/vandrarskor, ridhjälm (kan lånes på plats), regnkläder, badkläder, handduk,
sovsäck, solkräm, toilettartiklar och ev. medicin. Bagaget packas helst i mjuka väskor med hänsyn till transporten mellan
lägren. Det rekommenderas att ha en bältesväska för kameror och personliga småsaker.

Ingår inte i priset:

Flyg til Split, transfer till ranchen, alkoholhaltiga drycker, drycker och snacks mellan måltiderna

Turkod:

HR 7502
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Plitvice trail - resefakta

Transport:

Flyg till Split.

Transfer:

Är antingen från flygplatsen eller från centrala Split. Det är ca. 2 timmars transfer från Split flygplats till gården och transfer
ToR kan ordnas för 100 € per person, betalas lokalt. Tiden justeras och samordnas med andra gästers ankomst / avresa.

Försäkring:

Vi rekommenderar avbeställningsförsäkring, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan
rida. Dessutom ska du ha en reseförsäkring, som täcker sjukdom, olyckshändelse och hemtransport.

Turkod:

HR 7502

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.
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